PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA

Rua: Francisco Timm, Nº 480- Santa Rosa / RS

   55 3513 5100  |  www.fumssar.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Santa Rosa, no uso de suas atribuições legais

comunica que deverá comparecer na Fundação Municipal da Saúde, sito à Rua Dr. Francisco Timm, nº

480, para assumir vaga do Concurso Público para provimento de cargo, em atendimento aos processos

administrativos nºs (97810, 98071, 104432, 104437, 104502, 104507, 104548, 104549, 104550, 104552,

105399, 105400, 1054 02). Informa ainda que se o(os) candidato(s) não se apresentar(em) no prazo

máximo de 15(quinze) dias após essa publicação, nos termos da Lei Complementar nº37/2007,

será(ão) considerado(s) desistente(s) tacitamente.

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Agente Administrativo

Pamela Maiara Barzotto (11ºlugar)

Técnico de Enfermagem

Daniela Stefan Tiede (29º lugar)

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

Assistente Social Geral I:

Caroline Jeske Flores (1ºlugar)

 Enfermeiro Geral I

Taís Cristiane Lenz (4º lugar)

Bruna Danieli Hoch (5º lugar)

Thays Cristina Berwig Rutke (6º lugar)

Rosania De Oliveira Rocha Campos (7º lugar)

Fernanda Mathioni Kipper (8º lugar)

Gessica Rudineia Watthier (9º lugar)

  Farmacêutico Bioquímico Geral I:

  Manuela Borges Sangoi Cardoso (1º lugar)

Odontólogo Geral I:

Natasha Simone Dino (5º lugar)

Luiz Eduardo da Cunha de Lucca (6º lugar)

Psicólogo Geral I

Luana da Fonseca Patias (1º lugar)

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA ROSA, EM 02 DE

JANEIRO DE 2025

DÉLCIO STEFAN
Presidente da FUMSSAR

		2025-01-02T09:58:00-0300
	DELCIO STEFAN:50177079053

		2025-01-02T11:06:51-0300
	ADRIANA PERES DA SILVA ULZAFAR:837.811.700-63 2

		2025-01-02T11:06:51-0300
	ADRIANA PERES DA SILVA ULZAFAR:837.811.700-63 3